KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

1 Wyjscie sygnalizacyjne

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wtasciwosci ogdlne

SRB301MC-24V

Nadaje sie do przetwarzania sygnatéw stykéw bezpotencjatowych
3 zestyki bezpieczehstwa, STOP 0

odpowiednie dla przetwarzania sygnatéw z wyjs¢ podtagczonych do
potencjatéw (urzgdzen AOPD), np. krat / kurtyn swietlnych bezpieczenstwa.
Nadaje sie do przetwarzania sygnatéw stykéw bezpotencjatowych

SRB301MC-24V
101190684
4250116202249
27-37-18-19
27-37-18-19
27-37-18-19
EC001449

EC001449

TOV
cULus



Normy EN IEC 62061
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 60947-5-5
EN IEC 61508
EN IEC 60204-1
EN IEC 60947-1

Niesprzyjajace warunki klimatyczne EN 60068-2-78

Materiat obudowy Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione wtéknem
szklanym, obudowa wentylowana

Ciezar brutto 25049

Dane ogdlne - wtasciwosci

Bezpiecznik elektroniczny Tak

Wykrywanie zerwania przewodu Tak

Wykrywanie zwarcia Tak

Wejscie uruchamiania Tak

Obwdd sprzezenia zwrotnego Tak

Funkcja automatycznego resetu Tak

Wykrywanie zwarcia doziemnego Tak

Zintegrowany wskaznik, status Tak

Liczba zestykéw pomocniczych 1

Liczba diod LED 4

Liczba zestykéw NC 2

Liczba zestykéw bezpieczenstwa 3

Klasyfikacja

Normy, przepisy EN IEC 60947-5-1
EN IEC 61508

Kategoria zatrzymania 0

Klasyfikacja - wyjscia przekaznikowe

Performance Level, stop 0, up to e



Kategoria, Stop 0

Diagnostic Coverage (DC) Level, Stop 0
Wartos$¢ PFH, Stop 0

Safety Integrity Level (SIL), Stop 0
Zywotnos¢

Common Cause Failure (CCF), minimum

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy

Montaz

4
=99 %

2,00 x 10-8 /h
3

20 Rok(lata)

65

10 000 000 operacji

montaz na standardowej szynie DIN wg EN 60715

Mechanical data - Connection technique

Oznaczenia przytaczy

Konektor

Przekréj kabla, minimalne
Przekréj kabla, maksimum

Moment dokrecania zaciskéw

Dane mechaniczne - Wymiary

Szerokos¢
Wysokos¢

Gtebokos¢

Warunki otoczenia

Stopien ochrony obudowy

Stopien ochrony miejsca instalacji
Stopien ochrony zaciskéw lub przytgczy
Ambient temperature

Storage and transport temperature

Wytrzymatos$¢ zmeczeniowa wg EN 60068-2-6

IEC/EN 60947-1

sztywny lub elastyczny
Potgczenie sSrubowe M20 x 1.5

0,25 mm?2
2,5 mm?

0,6 Nm

22,5 mm
100 mm

121 mm

IP40
IP54
1P20
-25 ... +60 °C
-40 ... +85 °C

10...55 Hz, amplituda 0,35 mm, £ 15 %



odpornos¢ na uderzenie

30g/11ms

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane
Kategoria przepiecia

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC/EN
60664-1

Dane elektryczne

Zakres czestotliwosci

Operating voltage

Ripple voltage
Rated operating voltage
Rated operating voltage

Znamionowe napiecie AC dla sterownikéw, 50
Hz, minimalne

Znamionowe napiecie AC dla sterownikéw, 50
Hz, maksimum

Znamionowe napiecie AC dla sterownikéw, 60
Hz, minimalne

Znamionowe napiecie AC dla sterownikéw, 60
Hz, maksimum

Znamionowe napiecie zasilajgce sterowania dla
DC, minimum

Znamionowe napiecie zasilajgce sterowania dla
DC, maksimum

Elektryczny pobér mocy

Elektryczny pobdér mocy

Rezystancja zestykéw, maksimum
Uwaga (Rezystancja nowych zestykéw)

Opédznienie wytgczania w przypadku awarii
zasilania, typowe

Opédznienie wytaczania w przypadku
zatrzymania awaryjnego, typ.

4 kV
Il

2

50 Hz
60 Hz

24 VAC-15%/+10 %
24 VDC-10 %/ +20 %

10 %
24 VAC
24 VDC

20,4 VAC

26,4 VAC

20,4 VAC

26,4 VAC

20,4 VvDC

28,8 VDC

2w

4,9 VA

0,1Q

w nowym stanie

80 ms

20 ms



OpdzZnienie witaczenia przy automatycznym
uruchomieniu, typowe

Opdznienie wigczenia w przypadku RESETU,
typowe

Materiat zestykéw, elektrycznych

100 ms

20 ms

AgSn0, Ag-Ni, samoczyszczacy, wymuszone prowadzenie

Dane elektryczne - bezpieczne wyjscia przekaznikowe

Napiecie, kategoria uzytkowania AC-15
Prad, kategoria uzytkowania AC-15
Napiecie, kategoria uzytkowania DC-13
Prad, kategoria uzytkowania DC-13
Zdolnos¢ przetaczania, minimum
Zdolnos¢ przetgczania, minimum
Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

Dane elektryczne - wejscia cyfrowe

Rezystancja, maksimum

Dane elektryczne - wyjscie cyfrowe

Napiecie, kategoria uzytkowania DC-12

Prad, kategoria uzytkowania DC-12

230 VAC
6A

24 VDC
6 A

10 vDC
10 mA
250 VAC

8A

40 Q

24 VvDC

0,1A

Dane elektryczne - wyjscia przekaznikowe (Piny pomocnicze)

Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

24 VDC

2A

Dane elektryczne - Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna (EMC)

Klasa kompatybilnosci elektromagnetycznej

Dyrektywa o kompatybilnosci elektromagnetyczne;j



Wskaznik stanu

Wskazane stany dziatania

Pozostate dane

Uwaga (zastosowania aplikacyjne)

Obrazy

Przekaznik pozycyjny K2
Przekaznik pozycyjny K1
Wewnetrzne napiecie robocze Ui

Czujnik bezpieczenstwa

Ostony bezpieczenstwa

Przycisk stopu awaryjnego

Linkowe wytgczniki stopu awaryjnego
Kurtyny swietlne bezpieczenstwa

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

Przykiad okablowania
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Symbol (norma techniczna)

K n-oply | t-cycle

20 %| 525.600 | 1,0 min
40 %| 210.240 | 2,5 min
60 % 75.087 | 7,0 min
80 % 30.918 | 17,0 min
100 % 12.223 | 43,0 min
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Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
Wygenerowano dnia 12.12.2024, 10:59



